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REYNA GUARDERAS KEVIN ALE XANDER | (FECHA ULTIMO CORTE (FACTURA) 04-03-2022
CUENTA 2205500355 | FECHA ESTE CORTE 08-04-2022 )
AV 10 DE AGOSTO 30-66 p 3
ESTIMADO

CICLO 1
C.l./RUC: 1004630370
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Si tienes duda de la procedencia de un mail repértalo a Banca
Telefonica al PBX (02) 2999 999 o a banco@pichincha.com

AN J/

ASESOR: PAREDES NARVAEZ GLORIA FERNANDA EMAIL: gfparede@pichincha.com
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| Nuevas oportunidades |e esperan !
Solicite su crédito en www.pichicha.com
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BANCO PICHINCHA C.A. CONCILIACION
1790010937001 .
FECHA ULTIMO CORTE (FACTURA) 04-03-2022
RESOLUCION SRI 5368 DEL 09-06-2015
(Segln ART.4, Del Reglamento de Comprobantes de Venta, Retencién y SALDO ANTERIOR 15.11
Complementarios)
001-170-103477164 DEPOSITO / CREDITOS (13) 156.54
||I||| I"I"I ””I" CHEQUES/ DEBITOS (16) 114.97
TIPO DE EMISION: ORIGINAL INTERES PERIODO 0.00
OFICINA: CUERO Y CAICEDO SALDO ACTUAL 56.68
DIRECCION:AV 10 DE AGOSTO 30-66
* BASE IMPONIBLE 0%: 0.00 VALOR IVA COBRADO: 0.00 SALDO PROMEDIO EFECTIVO 16.17
** BASE IMPONIBLE 12%: 0.31 VALOR IVA COBRADO: 0.04 *»**RETENCION IVA SERVICIOS DIGITALES -0.36
***VALORES SUJETOS A 0.00
RETECION
\ y, . y,

Daremos por recibida su conformidad al presente estado de cuenta, a menos que en 30 dias recibamos su aviso por escrito de algin reparo

***Monto correspondiente a la retencion del Impuesto al Valor Agregado (IVA) generado por consumos correspondientes a servicios digitales (plataformas digitales) de
conformidad con lo dispuesto en la Ley Orgéanica de Simplificacion y Progresividad Tributaria y su Reglamento. El Estado de cuenta es el comprobante de retencion autorizado.

Banca web

Paga tus facturas de servicios publicos '
y privados sin salir de casa

RU.C1790010937001 Av, Amazonas 4560 y Pererira

T.(02) 2980 880 Quito - Ecuador www.pichincha.com
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REYNA GUARDERAS KEVIN ALE XANDER C.I./RUC: 1004630370

CUENTA: 2205500355 CICLO 1
DETALLE DE MOVIMIENTOS

FECHA OFIC. N.DOC. DESCRIPCION DEBITO CREDITO SALDO

07-mar | 12 14474064 | TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 45.00 60.11
1

07-mar | 12 14492525 | **COM NTLF TRF 000000000 0.31 0.00 59.80
6

07-mar | 12 14492525 | IVA NTLF TRF 000000000 0.04 0.00 59.76
6

07-mar | 12 14492525 | PAGO NTLF TRF 00000000001003621289 44.24 0.00 15.52
6

14-mar | 8381 90105018 | IMPUESTO ISD PAYPAL 0.05 0.00 15.47
3

14-mar | 8381 90105018 | CONSUMO VISA IN PAYPAL 1.00 0.00 14.47
3

14-mar | 8381 90105425 | IMPUESTO ISD PAYPAL 0.00 0.05 14.52
7

14-mar | 8381 90105425 | CORR POS ADQUISICION (ATM) 0.00 1.00 15.52
7

14-mar | 8381 90105630 | IMPUESTO ISD PAYPAL *E 0.26 0.00 15.26
3

14-mar | 8381 90105630 | CONSUMO VISA IN PAYPAL *ENEBA 5.39 0.00 9.87
3

14-mar | 8381 90187558 | IMPUESTO ISD PAYPAL *E 0.10 0.00 9.77
0

14-mar | 8381 90187558 | CONSUMO VISA IN PAYPAL *ENEBA 2.10 0.00 7.67
0

15-mar | 24 180463 REGULARIZACION ISD 0.00 0.10 7.77

15-mar | 24 235797 REGULARIZACION ISD 0.00 0.26 8.03

17-mar | 12 57945644 | TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 10.00 18.03

21-mar | 402 89911811 | RETIRO ATM BP N/RECREO KIKOS-2 10.00 0.00 8.03

22-mar | 12 17361682 | DEP CNB 2100273685002 0.00 20.00 28.03

25-mar | 12 44573112 | TRANSFERENCIA INTERNET 20.00 0.00 8.03

28-mar | 12 19021286 | DEP CNB 1726438615001 0.00 20.00 28.03

28-mar | 12 21729432 | TRANSFERENCIA INTERNET 8.00 0.00 20.03

31l-mar |12 60385626 | TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 10.00 30.03

04-abr | 12 10392145 | TRANSFERENCIA_APP 0.00 5.00 35.03
9

04-abr | 8381 10415152 | ***RETENCION IVASD  SPOTIFY P 0.36 0.00 34.67
3

04-abr | 8381 10415152 | IMPUESTO ISD SPOTIFY P 0.13 0.00 34.54
3

04-abr | 8381 10415152 | CONSUMO VISA IN SPOTIFY P1AB6C834D 2.99 0.00 31.55
3

04-abr | 402 11230336 | RETIRO ATM BP D/RECREO ACC5-1 20.00 0.00 11.55
0

05-abr | 24 227010 REGULARIZACION ISD 0.00 0.13 11.68

R.U.C1790010937001

Daremos por recibida su conformidad al presente estado de cuenta, a menos que en 30 dias recibamos su aviso por escrito de algin reparo

Av, Amazonas 4560 y Pererira

T.(02) 2980980

Quito - Ecuador

www pichincha.com
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REYNA GUARDERAS KEVIN ALE XANDER C.I./RUC: 1004630370

CUENTA: 2205500355 CICLO 1

.

-

DETALLE DE MOVIMIENTOS

FECHA OFIC. N.DOC. DESCRIPCION DEBITO CREDITO SALDO

06-abr | 12 48528567 | DEP CNB 1713938957001 0.00 5.00 16.68

08-abr | 12 31817502 | TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 40.00 56.68
N

Daremos por recibida su conformidad al presente estado de cuenta, a menos que en 30 dias recibamos su aviso por escrito de algin reparo

RU.C1790010937001 Av, Amazonas 4560 y Pererira T..(02) 2980 980 Quito - Ecuador www pichincha.com
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Seguridad

Protege tuinformacion,

no compartas datos
confidenciales por 78N
ningun medio. '

RU.C1790010937001 Av, Amazonas 4560 y Pererira T..(02) 2980 980 Quito - Ecuador www pichincha.com



